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3a.Etapa Copa Lupinetti Motovelocidade
600cc SS/LIGHT/ESCOLA/INICIANTE/MASTER Autédromo Ayrton Senna 3,055 km ._._.

Warm Up - 600cc 25/08/2019 08:00 . . . .
Practice (10:00 Time) started at 8:00:06

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
3 1:43.160 +6.136 8:06:27.814
(30) FELIPE GONCALVES 4 1:40.514 +3.490 8:08:08.328
1 1:34.297 +10.441 8:05:39.520 5 1:39.143 +2.119 8:09:47.471
2 1:26.348 +2.492 8:07:05.868 6 1:37.024 8:11:24.495
3 1:24.284 +0.428 8:08:30.152
4 1:23.885 +0.029 8:09:54.037 (97) LEVI MATHEUS
5 1:23.856 8:11:17.893 1 1:49.660 +11.934 8:06:17.192
2 1:42.717 +4.991 8:07:59.909
(7) MARCELINHO CAETANO 3 1:37.726 8:09:37.635
1 1:45.844 +21.305 8:02:17.413
2 1:25.977 +1.438 8:03:43.390 (62) SERGIO LEANDRO
3 1:25.037 +0.498 8:05:08.427 1 1:49.148 +11.344 8:06:17.467
4 1:24.645 +0.106 8:06:33.072 2 1:42.651 +4.847 8:08:00.118
5 1:24.539 8:07:57.611 3 1:37.804 8:09:37.922
(36) JOAQUIM ALVES - QUIM
1 1:40.267 +15.378 8:02:21.360
2 1:26.440 +1.551 8:03:47.800
3 1:26.089 +1.200 8:05:13.889
4 1:26.457 +1.568 8:06:40.346
5 1:24.889 8:08:05.235
(14) FELIPE CESAR
pl 2:13.068 +44.260 8:02:34.476
p2 2:14.682 +45.874 8:04:49.158
3 1:40.108 +11.300 8:06:29.266
4 1:31.688 +2.880 8:08:00.954
5 1:32.419 +3.611 8:09:33.373
6 1:28.808 8:11:02.181
(777) VALMIR MONTEIRO
1 1:38.416 +9.602 8:04:28.721
2 1:34.029 +5.215 8:06:02.750
3 1:30.129 +1.315 8:07:32.879
4 1:28.814 8:09:01.693
5 1:29.614 +0.800 8:10:31.307
(316) SILAS ESPERQUE
1 1:44.723 +15.511 8:02:58.420
2 1:33.086 +3.874 8:04:31.506
3 1:32.184 +2.972 8:06:03.690
4 1:30.132 +0.920 8:07:33.822
5 1:29.231 +0.019 8:09:03.053
6 1:29.212 8:10:32.265
(13) RAFAEL FELIPE - DORFINHO
1 1:39.303 +0.764 8:01:55.534
2 1:30.671 +1.132 8:03:26.205
3 1:30.947 +1.408 8:04:57.152
4 1:29.539 8:06:26.691
5 1:29.764 +0.225 8:07:56.455
(11) BETINHO BALDON
1 1:38.825 +8.628 8:02:23.171
2 1:36.398 +6.201 8:03:59.569
3 1:30.197 8:05:29.766
(89) SAULO MEIRELLES
1 1:53.087 +17.957 8:03:29.968
2 1:43.793 +8.663 8:05:13.761
3 1:37.941 +2.811 8:06:51.702
4 1:35.130 8:08:26.832
(46) LUIS C. LIMA
1 1:57.023 +19.999 8:02:56.456
2 1:48.198 +11.174 8:04:44.654
Cronometragem Comissario Diretor de Prova Orbits
www.cronoelo.com.br |
HORARIO DE DIVULGAQAO : /
Resultado sujeito a verificagdes técnicas e/ou desportivas C @ E

Printed: 25/08/2019 08:12:04



http://www.cronoelo.com.br
http://www.mylaps.com

